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2023/03/01 譲渡金 ネーヤ 28,000 763,191

2023/03/02 修繕費 脱走防止柵 110,000 653,191

2023/03/02 寄付 M様、 10,000 663,191

2023/03/02 雑費 粗大ごみ処理代金 1,440 661,751

2023/03/03 医療費 メルモ 2,110 659,641

2023/03/03 寄付 振込S様、O様 4,820 664,461

2023/03/04 雑費 アイムペット首ちゃん 20,000 644,461

2023/03/04 消耗品費 掃除機パック 719 643,742

2023/03/04 寄付 N様 20,000 663,742

2023/03/04 雑費 首ちゃんお花代 2,200 661,542

2023/03/05 医療費 2/21むーちゃんワクチン 2,750 658,792

2023/03/05 医療費 フード代相殺 4,150 654,642

2023/03/05 雑費 ホームページドメインサーバー代金 7,850 646,792

2023/03/05 寄付 T様寄付 10,000 656,792

2023/03/05 まちねこ病院入金 149,600 806,392

2023/03/05 まちねこ病院支払い 158,900 647,492

2023/03/05 寄付 F様 3,000 650,492

2023/03/05 寄付 T様 7,850 658,342

2023/03/06 医療費 メルモ避妊手術、血液検査 19,550 638,792

2023/03/06 水道光熱費 駐車場 200 638,592

2023/03/10 医療費 ワクチン二匹伊丹さん 4,400 634,192

2023/03/10 譲渡金 茶太 25,000 659,192

2023/03/10 旅費交通費 伊丹さん高速代 4,000 655,192

2023/03/10 寄付 F様、D様 3,841 659,033

2023/03/11 寄付 M様、 4,400 663,433

2023/03/13 旅費交通費 駐車場 200 663,233

2023/03/13 医療費 プラム 4,000 659,233

2023/03/14 通信費 電話 7,295 651,938

2023/03/14 水道光熱費 電気代 3,999 647,939

2023/03/16 寄付 Y様 5,000 652,939

2023/03/16 損害保険料 ボランティア保険 6,000 646,939

2023/03/17 雑費 預かりさんに立替フード 5,452 641,487

2023/03/17 水道光熱費 水道代 2,599 638,888

2023/03/17 寄付 T様、Y様 3,856 642,744

2023/03/17 医療費 マー診察 11,620 631,124

2023/03/17 旅費交通費 駐車場 400 630,724

2023/03/18 譲渡金 いさき、ほこ譲渡金 56,000 686,724

2023/03/18 雑費 ねこから目線 15,500 671,224

2023/03/19 雑収入 お見合い会6組 5,000 676,224

2023/03/19 旅費交通費 メンバー駐車場 400 675,824

2023/03/19 旅費交通費 高速代 10,000 665,824

2023/03/19 譲渡金 ネーヤ 28,000 693,824

2023/03/20 寄付 アサヒ飲料 891 694,715

2023/03/22 旅費交通費 駐車場 200 694,515

2023/03/22 医療費 三毛長毛こねこ 5,150 689,365

2023/03/24 寄付 M様、I様 3,852 693,217

2023/03/25 旅費交通費 捕獲下見駐車場 200 693,017

2023/03/26 旅費交通費 駐車場 600 692,417
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2023/03/26 雑費 捕獲フード 218 692,199

2023/03/26 寄付 F様 5,000 697,199

2023/03/27 医療費 3/5カラー 1,100 696,099

2023/03/27 医療費 3/18伊丹ねこｽペイクリニック支払い 25,410 670,689

2023/03/27 医療費 3/10伊丹ねこｽペイクリニック支払い 6,600 664,089

2023/03/27 寄付 F様 11,500 675,589

2023/03/27 雑費 コミケマイクロチップ 300 675,289

2023/03/27 寄付 F様 3,000 678,289

2023/03/27 寄付 F様 12,500 690,789

2023/03/28 まちねこ病院入金 167,500 858,289

2023/03/28 寄付 N様 20,000 878,289

2023/03/30 旅費交通費 駐車場 500 877,789

2023/03/30 租税公課 東大阪市 50,000 827,789

2023/03/30 租税公課 大阪市 20,000 807,789

2023/03/30 旅費交通費 駐車場 16,665 791,124

2023/03/31 まちねこ病院支払い 170,010 621,114

2023/03/31 寄付振込 h様 9,640 630,754

2023/04/01 水道光熱費 電気代 1,973 628,781

2023/04/01 消耗品費 捕獲フード 883 627,898

2023/04/02 雑費 スコップ 2,735 625,163

2023/04/02 消耗品費 養生テープ 1,424 623,739

2023/04/03 寄付 m様 5,000 628,739

2023/04/06 雑費 パパ男葬儀 20,000 608,739

2023/04/06 雑費 お供え 3,300 605,439

2023/04/07 寄付振込 (株)みきや 9,640 615,079

2023/04/07 寄付振込 o様、s様 4,820 619,899

2023/04/07 医療費 ハロ、マー、ベラワクチン 6,600 613,299

2023/04/09 寄付 パパ男k様 20,000 633,299

2023/04/09 寄付 パパ男o様 30,000 663,299

2023/04/09 寄付 t様 3,000 666,299

2023/04/09 寄付 h様 19,500 685,799

2023/04/09 まちねこ病院入金 121,000 806,799

2023/04/09 寄付 o様 30,000 836,799

2023/04/10 譲渡金 ミロ 25,000 861,799

2023/04/10 医療費 はにわ 2,500 859,299

2023/04/10 旅費交通費 駐車場 200 859,099

2023/04/10 医療費 ハッピータビー 6,600 852,499

2023/04/11 医療費 布施ペット 22,000 830,499

2023/04/12 医療費 イチロー 6,000 824,499

2023/04/12 医療費 ちゃじー 7,930 816,569

2023/04/12 雑収入 ｱﾓｷKﾘｱ 2,400 818,969

2023/04/13 旅費交通費 駐車場 400 818,569

2023/04/14 寄付振込 d様 960 819,529

2023/04/14 雑費 ときさん 20,000 799,529

2023/04/14 医療費 ハッピータビー 70,400 729,129

2023/04/16 消耗品費 ブルーシート、養生テープ 6,330 722,799

2023/04/16 雑収入 お見合い会 1,000 723,799

2023/04/16 旅費交通費 駐車場 400 723,399
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2023/04/16 通信費 電話 2,455 720,944

2023/04/16 医療費 マー診察 8,770 712,174

2023/04/16 旅費交通費 駐車場 400 711,774

2023/04/17 医療費 プラム 4,920 706,854

2023/04/17 旅費交通費 駐車場 400 706,454

2023/04/17 寄付 S様 10,000 716,454

2023/04/17 譲渡金 コミケ譲渡金 25,000 741,454

2023/04/18 寄付 W様 10,000 751,454

2023/04/20 旅費交通費 駐車場（下見） 1,000 750,454

2023/04/20 寄付 アサヒ飲料 1,365 751,819

2023/04/21 雑費 アイムペットプラム 20,000 731,819

2023/04/21 雑費 お供え花 3,000 728,819

2023/04/21 寄付振込 Ý様、T様、M様 6,748 735,567

2023/04/22 寄付 h様 10,000 745,567

2023/04/23 消耗品費 インク 9,000 736,567

2023/04/23 寄付 F様 5,000 741,567

2023/04/24 まちねこ病院支払い 146,080 595,487

2023/04/24 まちねこ病院入金 46,980 642,467

2023/04/28 医療費 たける風邪治療、ウイルス検査 4,920 637,547

2023/04/28 旅費交通費 駐車場 200 637,347

2023/04/28 寄付振込 d様 960 638,307

2023/04/29 広告宣伝費 東大阪ポスターコピー１０枚 800 637,507

2023/04/29 寄付 F様 2,500 640,007

2023/04/30 まちねこ病院支払い 103,180 536,827

2023/04/30 寄付 ｋ様 2,000 538,827


